
 

 
Gemeenteblad van Helmond                                                                                                                                                blz. 1 

 

 

Jaar: 2010     Nummer:  108   Besluit: B&W 7 december 2010 Gemeenteblad 

 
 
1

E
 WIJZIGING BOMENKAART EN BOOMCATALOGUS HELMOND 2009 

 

Burgemeester en wethouders van Helmond, 

gelet op het bepaalde in artikel 4.3.2, derde lid , van de Algemene Plaatselijke Verordening Helmond 2008, 

 

besluiten: 

vast te stellen de 1e wijziging Bomenkaart en Bomencatalogus Helmond 2009. 

 

Artikel I: 

A.  Aan de Bomenkaart en de Boomcatalogus worden de volgende bomen toegevoegd: 

 -  Engelseweg 235: gewone es op de hoek van de straat 

 -  Kanaaldijk NW 83: een rode beuk nabij de perceelsgrens met Julianalaan 7 

 -  Kromme Steenweg 4: een kastanje, 2 platanen, en een rode beuk 

 -  Goorwal 16: treurwilg in de voortuin 

 -  Goorwal 3: oude appelboom 

 -  Gerwenseweg 26: linde (voorste van een rij) 

 -  Pres. Rooseveltlaan 1: noorse esdoorn en paardekastanje in tuin 

 -  Pres. Rooseveltlaan 3: esdoorn in tuin bij bijgebouw 

 -  Pres. Rooseveltlaan 65 : valse acacia in voortuin 

 -  Rode Beemden: een quercus robur op kadastraal perceel B3426 

 -  Scheepstal 11: paardekastanje 

 -  v. Hoofstraat 11: paardekastanje 

 

B.  Van de  Bomenkaart en de Boomcatalogus worden de volgende bomen verwijderd:  

 -  Eikendreef 17: plataan die reeds is gekapt 

 -  Drebbelstraat 1: esdoorn 

 -  Hofstad 10: 2 douglassparren 

 -  Jan Ettenstraat 2: Appelboom 

 -  Julianalaan 30: goudiep 

 -  Keizerlaan 5 en 7: 3  eiken  

 -  Pres. Rooseveltlaan 53: 2 haagbeuken 

 -  Vossenbeemd 103: 3 lindes 

 -  Wesslmanlaan 52: esdoorn  



 

 
Gemeenteblad van Helmond                                                                                                                                                blz. 2 

 

 -  Warandelaan 46: taxus 

 

Artikel II:  

Dit besluit treedt in werking de dag na bekendmaking.  

 

Bezwarenclausule 

Bent u het als belanghebbende niet eens met dit besluit dan kunt u een bezwaarschrift indienen. Dit is 

gebaseerd op de Algemene wet bestuursrecht. U stuurt uw bezwaarschrift naar: 

Het college van burgemeester en wethouders 

Postbus 950 

5700 AZ  HELMOND 

 

Doet u dat binnen 6 weken na de dag waarop dit besluit op de voorgeschreven wijze bekend is gemaakt. 

Daarmee voorkomt u dat wij uw bezwaarschrift niet meer in behandeling kunnen nemen. 

 

U kunt uw bezwaarschrift ook digitaal indienen. Kijk hiervoor op www.helmond.nl/bezwaar.  

 

In uw bezwaarschrift staat in ieder geval: 

a.  uw naam en adres 

b.  de dagtekening (de datum waarop het bezwaarschrift is geschreven) 

c.  een omschrijving van het besluit waartegen uw bezwaar is gericht 

d.  de gronden (argumenten) van het bezwaar 

 

Vergeet niet uw bezwaarschrift te ondertekenen!  

 

Besloten in de vergadering van 7 december 2010. 

 

Burgemeester en wethouders van Helmond, 

de burgemeester,  de secretaris, 

Dhr. F.P.C.J.G. Stienen ( l.b. ) Dhr. A.A.M. Marneffe RA 

 

 

  

 

 

Bekend gemaakt op:  

10 december 2010  

De gemeentesecretaris,  

Dhr. A.A.M. Marneffe RA 

 


